

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2017

	Nota	2017	2016 przekształcone dane porównawcze	2016
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		16 511 265,50	15 868 757,97	15 868 757,97
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	23	16 511 265,50	15 868 757,97	15 868 757,97
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		0,00	0,00	0,00
– w tym obiekty w zabudowie		0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	24	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	23	0,00	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej		15 964 073,21	15 698 869,54	15 698 869,54
I. Amortyzacja	24	3 538 666,82	3 059 568,54	3 059 568,54
II. Zużycie materiałów i energii	24	2 607 180,71	2 556 217,68	2 556 217,68
III. Usługi obce	24	2 878 001,42	2 873 020,63	2 873 020,63
IV. Podatki i opłaty, w tym:	24	942 631,42	845 994,38	845 994,38
– podatek akcyzowy	24	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	24	4 595 447,84	4 416 273,80	4 416 273,80
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	24	1 230 390,64	1 128 781,22	1 128 781,22
– emerytalne	24	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	24	171 754,36	819 013,29	819 013,29
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		547 192,29	169 888,43	169 888,43
D. Pozostałe przychody operacyjne		415 421,60	810 345,21	810 345,21
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	26, 27	165 515,00	0,00	0,00
II. Dotacje		0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	26 828,31	0,00	29 468,68
IV. Inne przychody operacyjne	26	223 078,29	810 345,21	780 876,53
E. Pozostałe koszty operacyjne		109 570,22	66 645,11	66 645,11
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	27, 26	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	27	34 156,36	39 728,09	39 728,09
III. Inne koszty operacyjne	27	75 413,86	26 917,02	26 917,02
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		853 043,67	913 588,53	913 588,53
G. Przychody finansowe		16 457,70	17 790,78	17 790,78
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	59,50	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	28	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	28	0,00	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	28	0,00	59,50	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	28	0,00	59,50	0,00
II. Odsetki, w tym:	28	16 457,70	17 731,28	17 790,78
– od jednostek powiązanych	28	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		0,00	0,00	0,00
V. Inne	28, 29	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe		250 384,83	287 355,97	287 355,97
I. Odsetki, w tym:	29	250 384,83	285 201,57	285 201,57
– dla jednostek powiązanych	29	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00	0,00

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2017

IV. Inne	29,28	0,00	2 154,40	2 154,40
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)		619 116,54	644 023,34	644 023,34
J. Podatek dochodowy	13	159 176,00	246 383,00	246 383,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		459 940,54	397 640,34	397 640,34

Sporządzono Choszczno dnia 28.03.2018
 (miejscowość)
 Beata Okońska
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

MPGK Sp. z o.o. w Choszczynie
 Główny Księgowy
 inż. Beata Okońska

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Ireneusz Siódma

Ireneusz Siódma (podpisy członków Zarządu)